ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОДНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Курский ж.д. техникум-филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

 17.06.2024  01-08/57

┌

О внесении изменений в приказ

№01-08/45 от 13.05.2024 «Об

установлении стоимости платных

образовательных услуг на 2024/2025

учебный год для первого курса»

┐

Руководствуясь приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

25.09.2023 N 717 "О внесении изменений в перечни профессий и специальностей среднего

профессионального образования и соответствия отдельных профессий и специальностей

среднего профессионального образования, указанных в этих перечнях, профессиям и

специальностям среднего профессионального образования, перечни которых утверждены

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 29 октября 2013 г. N

1199 "Об утверждении перечней профессий и специальностей среднего профессионального

образования", утвержденные приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

17 мая 2022 г. N 336" и приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

07.06.2024  № 397 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской

Федерации от 28 апреля 2023 г. №325 "Об установлении образовательным организациям

высшего образования и профессиональным образовательным организациям контрольных цифр

приема по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам профессий и

специальностей для обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2024/25 учебный год"

п р и к а з ы в а ю:

1. В приложении №1 к приказу №01-08/45 от 13.05.2024:

1.1. Код  «08.02.10» заменить на «23.02.08».

1.2. Наименование направления «Электроснабжение (по отраслям)» заменить на

«Электроснабжение».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.

Директор                                                 В.А. Агеев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агеев Владимир Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 19.06.2024 22:27:05
Уникальный программный ключ:
8731da132b41b9d7596147edfefb304425dbdfce